



Emissão de comprovantes - 3o nível

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL  
19/07/2018 - AUTOATENDIMENTO - 15:38:42  
1633001633 SEGUNDA VIA 0007

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA  
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL  
CLIENTE: ASSOC.DOS MORADORES DA VI  
AGENCIA: 1633-0 CONTA: 132.638-4

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA CORRENTE  
REMETENTE : ASSOC.DOS MORADORES DA VI  
BANCO: 104 - CEF S/A  
AGENCIA: 2927 - RESSACA  
CONTA: 000494845-6

FAVORECIDO: COMERCIAL PRISMA LTDA  
CPF/CNPJ: 19.361.242/0001-39  
VALOR: R\$ 1.584,33  
DEBITO EM: 19/07/2018

DOCUMENTO: 71.901  
AUTENTICACAO SISBB: 30778D10BFAD1533

Transação efetuada com sucesso por: J0534279 SUELY DE OLIVEIRA DINIZ ROCHA.

Recebemos de COMERCIAL PRISMA LTDA - EPP, os produtos constantes da nota fiscal eletrônica indicada ao lado

DATA DE RECEBIMENTO: IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

ASSOC. DOS MORADORES DAS VL ESTRELA DALVA E SAO MATEUS

NF-e Nº. 64 SÉRIE 1

**Identificação do Emitente**  
 COMERCIAL PRISMA LTDA - EPP  
 RUA SANTA MARIA  
 Nº 426 - PEDRA AZUL - LOJA 13  
 CONTAGEM - MG  
 FONE: 31 34710469  
 CEP: 32183180

**DANFE**  
 Documento Auxiliar  
 Nota Fiscal Eletrônica  
 0 - ENTRADA  
 1 - SAÍDA  
 Nº 64  
 SÉRIE 1  
 FOLHA 1/2

CHAVE DE ACESSO  
 3118 0719 3612 4200 0139 5500 1000 0000 6417 3080 3506

Consulte a autenticidade no portal nacional da NF-e  
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
 131182992812627 18/07/2018 10:33:06

INSCRIÇÃO ESTADUAL 0022728550069 INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO CNPJ 19.361.242/0001-39

**DESTINATÁRIO / REMETENTE**

NOME/RAZÃO SOCIAL: ASSOC. DOS MORADORES DAS VL ESTRELA DALVA E SAO MATEUS CNPJ/CPF: 18.261.727/0001-98 DATA DA EMISSÃO: 18/07/2018

ENDEREÇO: RUA ILHA BELA, 43 BAIRRO/DISTRITO: SAO MATEUS CEP: 32180615 DATA DE SAÍDA/ENTRADA: 18/07/2018

MUNICÍPIO: CONTAGEM UF: MG FONE/FAX: INSCRIÇÃO ESTADUAL: HORA DE SAÍDA: 10:47:36

FATURAS / DUPLICATAS

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00		0,00	0,00	0,00	1.584,33
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	VALOR DESCONTO	DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR DO II
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					VALOR TOTAL DA NOTA
					1.584,33

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL: FRETE POR CONTA: 9 - Sem frete CÓDIGO ANTT: PLACA VEÍCULO / REBOQUE: UF: CNPJ/CPF:

ENDEREÇO: MUNICÍPIO: UF: INSCRIÇÃO ESTADUAL:

QUANTIDADE: 1 ESPÉCIE: MARCA: NUMERAÇÃO: PESO BRUTO: 0,000 PESO LÍQUIDO: 0,000

CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	CFOP	NCM	CST	UN	QUANT.	V.UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
47896098900206	DETERGENTE YPE 500ML NEUTRO	5102	34022000	060	UN	53,000	1,79	94,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27896098900745	SABAO PO TIXAN 1KG MACIEZ	5102	34022000	060	UN	21,000	6,99	146,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27896098902428	AMACIANTE YPE 2L AMARELO	5102	38099190	000	UN	14,000	6,49	90,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891242032422	CARINHO CERA LIQ INGLEZA 850ML	5102	34052000	000	UN	10,000	6,99	69,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896098900109	ARDOSIA INCOLOR SABAO YPE 5X200G NEUTRO	5102	34011900	060	UN	20,000	6,99	139,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891022101119	BARRA LA DE ACO BOM BRIL C/8	5102	73231000	060	UN	20,000	1,69	33,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898939399127	DESINF CLASSIC 2L EUCALIPTO	5102	38089429	000	UN	38,000	3,79	144,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898939399127	ESPONJA ESFREGOM MULTI UN	5102	58053090	000	UN	21,000	2,99	62,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17891242211404	MULTIUSO URU 500ML FLORAL	5102	34022000	060	UN	30,000	2,99	89,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7897848771352	BALDE PLASTNEW OVAL 13,5L	5102	39249000	060	UN	9,000	9,99	89,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES**  
 MD-5: 39DF7B080BCF07209CF823B194A7E023 - NSU: 44 18/07/2018 10:32:42 - Voce pagou aproximadamente: R\$ 209,83 de tributos federais, R\$ 186,26 de tributos estaduais e R\$ 1.188,24 pelos produtos. Fonte: IBPT Chave: 9oi3aC - NF REF. AO MES DE ABRIL DE 2018. - Valor total de FCP: 20,44


**Recebemos**  
 Contagem, 18 de 07 de 2018

**RESERVADO AO FISCO**  
**ATESTO QUE O SERVIÇO FOI PRESTADO E/OU MATERIAL FORNECIDO**  
 18/07/2018  
 João Paulo M. 3459.512  
 Carlos Augusto M. 3-60249

NF-e emitida pelo Sistema Hiper (www.hiper.com.br)

Cont-da F de  
Nº 55

Cont-Folha 55-

<b>Identificação do Emitente</b> COMERCIAL PRISMA LTDA - EPP RUA SANTA MARIA Nº 426 - PEDRA AZUL - LOJA 13 CONTAGEM - MG FONE: 31 34710469 CEP: 32183180		<b>DANFE</b> Documento Auxiliar Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		 CHAVE DE ACESSO 3118 0719 3612 4200 0139 5500 1000 0000 6417 3080 3506 Consulte a autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQUIRIDA		INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO 002272850069		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131182992812627 18/07/2018 10:33:06	
				CNPJ 19.361.242/0001-39	

CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	CFOP	NCM	CST	UN	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
7898129470704	RODO SACRAM PLAST 60CM	5102	96039000	060	UN	5,000	12,99	64,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898140098055	SACO LIXO ECOLIXO ROLO 50L C/50	5102	39232190	000	UN	14,000	13,99	195,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898631650052	PANO DE CHAO MASTER 48X68CM COLORIDO	5102	39249000	060	UN	15,000	4,49	67,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18880	AGUA SANITARIA CLASSIC 5L	5102	28289011	060	UN	21,000	8,99	188,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18926	VASSOURA ROKARE PIACAVA N3	5102	96039000	060	UN	6,000	17,49	104,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**Recebemos**

Contagem, 18 de 7 de 2018

*[Signature]*

ATESTO QUE O SERVIÇO FOI PRESTADO E/OU MATERIAL FORNECIDO  
 18 107 12018  
*[Signature]*  
 Erika Lopes Pereira MG 12.652.965

15-754-30

*[Signature]*

# ORÇAMENTO

EMPRESA: Comercial Prisma Ltda - EPP

CNPJ: 19.361.242/0001-39

ENDEREÇO: Rua Santa Maria, 426 Pedra Azul Contagem/MG

Nº	Descrição do Produto	Quantidade	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
1	Agua Sanitaria Classic 5L	21	R\$ 8,99	R\$ 188,79
2	Desinfetante Classic 2L	38	R\$ 3,79	R\$ 144,02
3	Detergente Ypê	53	R\$ 1,79	R\$ 94,87
4	Amaciante de Roupas 2L Ypê	14	R\$ 6,49	R\$ 90,86
5	Sabão Barra Ypê 1K	20	R\$ 6,99	R\$ 139,80
6	Sabão Pó Tixan 1K	21	R\$ 6,99	R\$ 146,79
7	Cera Ardosia	10	R\$ 6,99	R\$ 69,90
8	Multiuso Uau	30	R\$ 2,99	R\$ 89,70
9	Esponja esfrebom	21	R\$ 2,99	R\$ 62,79
10	Saco para lixo papa lixo	14	R\$ 13,99	R\$ 195,86
11	Bombril	20	R\$ 1,69	R\$ 33,80
12	Pano Chão	15	R\$ 4,49	R\$ 67,35
13	Vassoura piaçava Sacranteto	06	R\$ 17,49	R\$ 104,94
14	Rodo	05	R\$ 12,99	R\$ 64,95
15	Balde plástico	9	R\$ 9,99	R\$ 89,91
<b>TOTAL</b>				<b>R\$ 1.584,33</b>

19.361.242/0001-39

COMERCIAL PRISMA LTDA

Rua Santa Maria, Nº 426

Pedra Azul

CEP 32183-180

MINAS GERAIS

18/07/2018

Responsável Pelo Orçamento:

**ORÇAMENTO**

EMPRESA: DMA DISTRIBUIDORA S A

CNPJ: 01.928.075/0001-08

ENDEREÇO: Av. Serrana, 485 - Serrano - Belo Horizonte/MG

CEP: 30.882.370

Nº	Descrição do Produto	Quantidade	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
1	Água Sanitária Classic 5L	21	R\$ 9,00	R\$ 191,10
2	Desinfetante Classic 2L	38	R\$ 3,90	R\$ 148,20
3	Detergente Ypê	53	R\$ 1,80	R\$ 95,40
4	Amaciante Roupas 2L Ypê	14	R\$ 6,70	R\$ 93,80
5	Sabão Barra Ypê 1K	20	R\$ 6,99	R\$ 139,80
6	Sabão Pó Tixan 1K	21	R\$ 7,19	R\$ 150,99
7	Cera Ardósia	10	R\$ 7,10	R\$ 71,00
8	Multiuso Uau	30	R\$ 3,05	R\$ 91,50
9	Esponja Estrebom	21	R\$ 3,10	R\$ 65,10
10	Saco Para Lixo papa lixo	14	R\$ 14,05	R\$ 196,70
11	Bombril	20	R\$ 1,75	R\$ 35,00
12	Pano de Chão	15	R\$ 4,55	R\$ 68,25
13	Vassoura piaçava Sacranteto	6	R\$ 17,69	R\$ 106,14
14	Rodo	5	R\$ 13,19	R\$ 65,95
15	Balde plástico	9	R\$ 10,15	R\$ 91,35
<b>TOTAL</b>				<b>R\$ 1.610,28</b>

01.928.075/0001-08

DMA DISTRIBUIDORA S.A

Av. Serrana, 485

Bairro Serrano - CEP: 30.882-370

BELO HORIZONTE - MG

Responsável Pelo Orçamento


 17/07/2018